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令和元年７月中鳥取県公報目録 
第 9115 号～第 9123 号 

号外第 16号～号外第 30号 

 

条例 

番 号 件      名 発行日 号 数 

３ 鳥取県農作物種子条例 ４ 号外17 

４ 鳥取県産業成長応援条例 〃 〃 

５ 鳥取県立美術館の設置等に関する条例 〃 〃 

６ 鳥取県税条例の一部を改正する条例 〃 号外18 

７ 鳥取県行政組織条例及び鳥取県総合事務所等設置条例の一部を改正する条例 〃 〃 

８ 鳥取県環境影響評価条例の一部を改正する条例 〃 〃 

９ 鳥取県砂利採取条例の一部を改正する条例 〃 〃 

10 鳥取県手数料徴収条例及び鳥取県警察手数料条例の一部を改正する条例 〃 〃 

11 鳥取県議会委員会条例の一部を改正する条例 〃 〃 

 

規則 

番 号 件      名 発行日 号 数 

４ 鳥取県行政組織規則の一部を改正する規則 ４ 号外19 

５ 鳥取県農作物種子条例施行規則 〃 号外20 

６ 鳥取県産業成長応援条例施行規則 〃 〃 

７ 鳥取県砂利採取条例施行規則の一部を改正する規則 〃 〃 

 

訓令 

番 号 件      名 発行日 号 数 

２ 鳥取県文書の管理に関する規程の一部を改正する訓令 ４ 号外20 

３ 鳥取県職員安全衛生管理規程の一部を改正する訓令 〃 〃 

４ 現業職員以外の職員の被服の交付及び使用に関する規程の一部を改正する訓

令 

〃 〃 

 

告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

118 物品売払代金の徴収事務の委託 ２ 9115 

119 指定障害児通所支援事業者の指定 〃 〃 

120 指定障害福祉サービス事業者の指定 〃 〃 
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121 会計管理者の権限に属する事務の一部の委任 〃 〃 

122 審議会等の会議の公開に関し準拠すべき指針の一部改正 ５ 9116 

123 生活保護法による指定介護機関の廃止の届出 〃 〃 

124 生活保護法による指定介護機関の廃止の届出 〃 〃 

125 鳥獣捕獲等事業の変更の認定 〃 〃 

126 物品売払代金の徴収事務の委託 〃 〃 

127 開発行為に関する工事の完了 〃 〃 

128 生活保護法による指定介護機関の廃止の届出 ９ 9117 

129 生活保護法による介護機関の指定 〃 〃 

130 土地改良区の定款の変更の認可 〃 〃 

131 県営土地改良事業計画の変更 〃 〃 

132 土地改良区の役員の就退任 〃 〃 

133 基本測量の実施 〃 〃 

134 土地改良区の役員の退任 〃 〃 

135 開発行為に関する工事の完了 〃 〃 

136 大規模小売店舗に関する変更事項の届出 12 9118 

137 シルバー人材センター連合の業務拡大に係る業種及び職種の指定 16 9119 

138 肥料の登録の失効 〃 〃 

139 大規模小売店舗の新設の届出 〃 〃 

140 保安林の指定 〃 〃 

141 保安林の指定 〃 〃 

142 保安林の指定 〃 〃 

143 保安施設地区の指定予定 〃 〃 

144 公共測量の実施 〃 〃 

145 生活保護法による指定介護機関の廃止の届出 19 9120 

146 土地収用法による土地の立入り 〃 〃 

147 農業近代化資金の利子補給率の一部改正 〃 号外26 

148 漁業近代化資金の利子補給率の一部改正 〃 〃 

149 漁業経営維持安定資金の貸付利率等の一部改正 〃 〃 

150 漁業経営安定資金の貸付利率等の一部改正 〃 〃 

151 特定計量器の定期検査の実施 23 9121 

152 保安林の指定の解除予定 〃 〃 

153 車両制限令による道路等の指定 〃 〃 

154 指定障害児通所支援事業者の指定 〃 〃 

155 貸付金の元利償還金の収納事務の委託 〃 〃 

156 生活保護法による指定介護機関の廃止の届出 26 9122 

157 保安林の指定予定 〃 〃 

158 保安林の指定予定 〃 〃 

159 保安林の指定の解除 〃 〃 

160 公共測量の実施 〃 〃 

161 車両制限令による道路の指定 〃 〃 

162 物品売払代金の徴収事務の委託 〃 〃 

163 土地改良区の役員の就退任 30 9123 

164 急傾斜地崩壊危険区域の指定 〃 〃 

165 開発行為に関する工事の完了 〃 〃 



  令和元年８月 15日 木曜日     鳥 取 県 公 報                号  外  

- 3 - 

 

選挙管理委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数 

１ 公職選挙法による選挙事務規程の一部を改正する規則 ２ 号外16 

２ 鳥取県選挙運動管理規程及び鳥取県議会議員選挙における選挙公報の発行に

関する規程の一部を改正する規則 

〃 〃 

 

選挙管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

８ 参議院議員通常選挙における選挙分会長等の選任 ４ 号外21 

９ 参議院議員通常選挙における選挙分会長が事務を行う場所 〃 〃 

10 参議院議員通常選挙における投票用紙の様式 〃 〃 

11 参議院議員通常選挙における仮投票用封筒等に押すべき印 〃 〃 

12 参議院議員通常選挙における選挙公報の掲載文の掲載順序のくじを行う日時

等 

〃 〃 

13 参議院比例代表選出議員選挙における名簿届出政党等の名称等の掲示の掲載

順序のくじを行う日時等 

〃 〃 

14 鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の50分の１の数等 〃 号外22 

15 選挙管理委員会の招集 ５ 9116 

16 不在者投票管理者を置くことのできる病院等の指定の一部改正 〃 〃 

17 参議院議員通常選挙における選挙分会の場所等 16 9119 

 

合同選挙管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

５ 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における選挙長及びその職務代

理者の選任 

４ 号外21 

６ 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における選挙長の勤務する場所 〃 〃 

７ 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における選挙事務所の標札等の

配色 

〃 〃 

８ 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における選挙運動用ビラの証紙

の地模様及びその色 

〃 〃 

９ 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における政見放送の放送順序を

定めるくじを行う日時及び場所 

〃 〃 

10 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における選挙運動に関する支出

の金額の制限額 

〃 号外22 

11 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における選挙会の日時及び場所 16 9119 

12 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における当選人の住所等 24 号外29 
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参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙選挙長告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

１ 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における候補者の届出 ４ 号外23 

 

参議院比例代表選出議員選挙選挙分会長告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

１ 参議院比例代表選出議員選挙において参議院名簿届出政党等から届出のあっ

た選挙立会人となるべき者が10人を超えるときのくじを行う場所等 

16 号外25 

    

 

公安委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数 

４ 鳥取県道路交通法施行細則の一部を改正する規則 23 号外28 

 

人事委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数 

４ 給料表の適用範囲に関する規則の一部を改正する規則 ４ 号外20 

５ 管理職手当に関する規則の一部を改正する規則 〃 〃 

６ 管理職員等の範囲を定める規則の一部を改正する規則 〃 〃 

７ 職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則 〃 〃 

８ 職員の特殊勤務手当の支給に関する規則の一部を改正する規則 26 号外30 

 

病院局管理規程 

番 号 件      名 発行日 号 数 

１ 鳥取県病院局企業職員の給与に関する規程の一部を改正する規程 ９ 号外24 

 

議会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

１ 鳥取県議会情報公開条例施行規程の一部改正 ４ 号外20 

 

公告 

     件      名 発行日 号 数 
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クリーニング師試験の実施 ２ 9115 

都市計画の変更案の縦覧 ５ 9116 

都市計画の変更案の縦覧 〃 〃 

猟銃の操作及び射撃の技能に関する講習の開催 〃 〃 

警備員指導教育責任者講習の実施 〃 〃 

大規模店舗の設置の届出 ９ 9117 

公の施設の指定管理者の代表者の変更 〃 〃 

都市計画の変更案の縦覧 12 9118 

猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 16 9119 

森林法による開発行為の許可 19 9120 

森林法による開発行為の許可 23 9121 

警備業法に基づく検定の実施 30 9123 

警備業法に基づく検定の実施 〃 〃 

 

調達公告 

     件      名 発行日 号 数 

一般競争入札の実施 ２ 9115 

随意契約の相手方の決定 ５ 9116 

落札者の決定 12 9118 

落札者の決定 〃 〃 

一般競争入札の実施 19 9120 

一般競争入札の実施 〃 号外27 

総合評価一般競争入札の実施 23 9121 

随意契約の相手方の決定 26 9122 

 

雑報 

     件      名 発行日 号 数 

行政書士試験の実施 ９ 9117 

 


